

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 24/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et croûtons	Croûton	Gluten

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 25/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Crème dessert caramel Bio	Crème dessert	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Soja
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Rôti de porc * (VF)	Rôti de porc	
Salade de cervelas* - vinaigrette	Cervelas, Persil, Échalote, Maïs, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 26/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Churros	Beignet	Gluten, Oeufs
Falafels	Falafels	Gluten
Pamplemousse	Pomelos	
Paëlla (Boulettes au bœuf) VBF	Boulette au boeuf	
Paëlla (merguez)	Merguez	
Riz Paëlla Bio	Riz long, Riz d'or, Petit pois, Oignon, Tomate, Poivron mélange, Sel fin, Huile, Bouillon de légumes	
Sauce chocolat	Chocolat noir, Eau, Sucre semoule, Lait de vache, Crème fraîche, Crème pâtissière	Lait
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau, Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon	Céleri
Tomme noire des Pyrénées IGP	Tomme	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sucre	Sucre semoule	

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 27/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake façon pizza (S/V)	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Coulis de Tomate, Huile, Olives vertes, Champignon de Paris, Sel fin, Origan/Marjolaine, Yaourt nature, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Cake façon pizza au jambon*	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Coulis de Tomate, Huile, Jambon blanc, Olives vertes, Champignon de Paris, Sel fin, Origan/Marjolaine, Yaourt nature, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Orange Bio	Orange	
Purée de pommes de terre et potiron	Courge potiron, Crème fraîche, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
sauce moutarde	Sauce béchamel , Moutarde, Bouillon de légumes, Colorant, Eau, Sel fin, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Œufs dur	Oeuf dur	Oeufs

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 28/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
de Poulet (R)	Sauté de poulet	
Brique fleurie	Brie	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Compote pomme vanillée	Arôme, Eau, Pomme bicolore	
Pennes Bio	Penne, Huile, Sel fin	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sauce forestière	Sauce béchamel , Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Potage déshydraté	Gluten, Lait, Sulfites
sauce forestière	Roux blanc, Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Échalote, Ciboulette, Fond brun, Potage déshydraté, Eau, Eau, Ail, Bouillon de volaille	Gluten, Lait
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites